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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága 2010. március  16-án megtartott nyílt ülésén. 
                                                
Jelen vannak: Kondacs György bizottság elnöke   
 Pihurik Katalin bizottság tagja 
 Horváth László bizottság tagja 
 Kiss Károly bizottság tagja 
 Tóth Julianna bizottsági kültag 
 Dr. Demeter Erzsébet bizottsági kültag 
 
Távol maradt: Nyuzó Marietta bizottság tagja  
 Dékány József bizottság tagja  
  
Meghívott: Gyányi Irén igazgatási főelőadó 
 Szarka Andrea  igazgatási irodavezető 
 
 
Jegyzőkönyvvezető: Zsila Ferencné igazgatási főmunkatárs 
 
 
Kondacs György – Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, mivel a bizottsági tagok 
több mint fele megjelent az ülésen, a bizottság létszáma 6 fő. 
Ismerteti a nyílt ülés napirendjét. 
 
 
Napirend: 

1../ Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló tervezett véleményezése 
Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 
2./ A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság  
beszámolója a 2009. évben végzett munkájáról szóló beszámoló véleményezése. 

Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

3./ Szociális Földprogram bemutatásáról szóló beszámoló véleményezése. 

     Előadó: 

 
Kondacs György – Megkérdezi a jelenlévőket, hogy van-e valakinek további önálló napirend 
megtárgyalására javaslata? 
Önálló napirendi pont megtárgyalására javaslat nem hangzik el. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e az ismertetett napirendi pont 
megtárgyalásával?  
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 



HATÁROZAT: 
773/2010. (III. 16.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága 2010. március 16-án tartandó nyílt ülésének napirendjét 
az alábbiak szerint fogadja el: 
 
1./ Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló tervezett 
véleményezése 
Előadó: Szarka Andrea igazgatási irodavezető 

 
2./ A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság beszámolója a 2009. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 
véleményezése. 
Előadó: Gyányi Irén szociális ügyintéző 

3./ Szociális Földprogram bemutatásáról szóló beszámoló véleményezése. 

                Előadó: 
 

 
1.napirend: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról  szóló tervezett véleményezése. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke: megkérdezi Szarka Andrea irodavezetőt, hogy a 
napirendben szereplő előterjesztéshez kíván-e szóbeli kiegészítést tenni, amennyiben igen 
kéri, ismertesse a jelen lévő bizottság tagjaival. 
 
Szarka Andrea – igazgatási irodavezető: tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a Hivatali 
Tájékoztató 2009. évi 7-8. számában megjelent a Felügyeleti és Igazgatási Monitoring Főosztály  
jogalkotási kérdések és megoldási javaslatok a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és 
természetbeni ellátások helyi rendeletekben történő szabályozás tárgyában kiadott tájékoztatói 
alapján, valamint a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM  rendelete, - amely 
2010. március 1-én lépett hatályba- alapján  kerül sor a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló rendelet megalkotására a település lakosságának szociális biztonsága érdekében 
a szociális jogok érvényre jutása érdekében, kéri, hogy véleményezzék a rendelet tervezetet. 
A rendelettervezetben a módosításokat eltérő színnel lett jelezve a könnyebb áttekintés és a 
bizottság véleményének kialakítása érdekében. 
Kondacs György – bizottság elnöke: megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, 
hozzászólása a rendelet tervezettel kapcsolatban? 
Javasolja továbbá, hogy a természetbeni juttatásoknál a 8. § f.) pontját módosítsák arra, hogy 
a Szociális Földprogram keretében haszonállat mellet a takarmány is benne legyen a 
rendeletben. 
 
Tóth Julianna – bizottsági kültag:  tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy Szeghalom Kistérség 
Többcélú Társulás a térítési díjak módosítását még nem határozta meg. Május 1-vel lenne 
hatályos a módosítás. Ezért javasolja, hogy  a Képviselő-testület április ülésén  döntsön a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendeletalkotásról a módosított térítési díjak 
ismeretében. 
 
Kondacs György – bizottság elnöke: kérdezi a bizottság tagjait van-e még kérdésük az 



előterjesztéssel, megállapítja, hogy nincs. 
Kéri a bizottság tagjait szavazásra, egyetértenek-e a javasolt módosításokkal és rendeletben 
foglaltakkal, javasolják-e a testületnek megtárgyalásra és elfogadásra 
Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 
 
 

HATÁROZAT: 
774/2010. (III. 16.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és 
Egészségügyi Bizottsága javasolja a testületnek megtárgyalásra és 
elfogadásra Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. 
április  29-én tartandó ülésén a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló rendelet tervezetet. 

 
(A rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Felelős: Kondacs György bizottság elnöke 
Határidő: 2010. április 29. 

 
 
2./ napirend: A lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi 
Bizottság beszámolója a 2009. évben végzett munkájáról szóló beszámoló véleményezése. 

 
Kondacs György – a bizottság elnöke rátér az második napirend pont megtárgyalására, amely 
a lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
beszámolója a 2009. évben végzett munkájáról szóló beszámoló véleményezése, megadja a 
szót a napirendi pont előadójának Gyányi Irén szociális ügyintézőnek. 
 
Gyányi Irén – szociális ügyintéző kéri a bizottság tagjait, hogy a beszámolóval kapcsolatos 
észrevételeiket tegyék meg. 
 
Dr. Demeter Erzsébet – a bizottsági kültag a beszámolót elfogadásra javasolja, mert alapos 
és részletesen mutatja be a 2009. évi bizottsági munkát. 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke kérdésként teszi fel, hogy a beszámolóval kapcsolatban 
van-e további vélemény vagy javaslat. Mivel több javaslat nem hangzott el kéri, hogy a 
bizottság tagjai a beszámolót határozattal fogadják el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

HATÁROZAT: 
775/2010. (III. 16.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a lakosság szociális helyzetének értékelése, a Szociális Bizottság 
beszámolója a 2009. évben végzett munkájáról szóló beszámolót elfogadásra javasolja 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének. 
 
Felelős: Kondacs György biz elnök 
Határidő: 2010. március 25. 



 
3./ napirend: A Szociális Földprogram bemutatásáról szóló beszámoló véleményezése 
szóló beszámoló véleményezése. 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke rátér a harmadik napirend pont megtárgyalására, amely 
a Szociális Földprogram bemutatásáról szóló beszámoló véleményezése. 
 
Tóth Julianna – a bizottság kültagja véleménye, a program keretében sikeres volt a napos 
csirke osztása a rászorulók részére, a beszámolót elfogadásra javasolja a bizottság tagjainak. 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke kérdésként teszi fel, hogy a beszámolóval kapcsolatban 
van-e további vélemény vagy javaslat. Mivel több javaslat nem hangzott el kéri, hogy a 
bizottság tagjai a beszámolót határozattal fogadják el. 
Szavazásra kéri a bizottság tagjait. Szavazást követően megállapítja, hogy a bizottság 6 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozza: 
 

HATÁROZAT: 
776/2010. (III. 16.) Sz.Eü.B.hat. 
Dévaványa Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi 
Bizottsága a Szociális Földprogram bemutatásáról szóló beszámolót elfogadásra 
javasolja Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének. 
 
Felelős: Kondacs György biz elnök 
Határidő: 2010. március 25. 

 
 
Kondacs György – a bizottság elnöke megköszöni a napirendi pont előadóinak a 
tájékoztatást  elmondja, hogy a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § 
(4) bekezdés a) pontja alapján a bizottság hatósági ügyek tárgyalása érdekében zárt ülés tart a 
kérelmek elbírálásának idejére. 

5. oldaltól 31. oldalig bezárólag a zárt ülés anyagát tartalmazó külön jegyzőkönyvben 
található. 
 
Ugyanezen jegyzőkönyv tartalmazza az ehhez tartozó határozatokat is. 
 

A jegyzőkönyv kelt, mint az első oldalon. 
 
 
A jegyzőkönyv hiteléül: 
 
 __________________
 Kondacs György 
 bizottság elnöke 
 
 
 
 _______________________ 
 Zsila Ferencné 
 jegyzőkönyvvezető 
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